
UCHWAŁA NR XXXVI/382/2021 
RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy Ostoja Leśna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) Rada Miasta Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze oznaczonej jako działki nr  38/30, 91/2, 36/4, 92/5, 15/2, 92/3, 17/2 z obrębu 102 nadaje się 
nazwę ulica Ostoja Leśna. 

§ 2. Ulicę, o której mowa w §1 oznaczono na mapie stanowiącej załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Prezydentowi Miasta Siedlce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Maciej Nowak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 365BDA2C-5015-4DC7-8C7E-BAFEC2E9A7D2. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/382/2021 

Rady Miasta Siedlce 

z dnia 27 maja 2021 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 365BDA2C-5015-4DC7-8C7E-BAFEC2E9A7D2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

